Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

«01» сентября  2011 г.

№ 267
г. Королев

Об организации электронного мониторинга  комплексного проекта модернизации образования (КПМО)
В связи с необходимостью организации процесса проведения электронного мониторинга комплексного проекта модернизации образования (КПМО) в 2011-2012 учебном году, на основании приказа ГК образования от 30.08.2011 года № 634а,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по УВР Соловьеву В.Г. ответственной за электронный мониторинг КПМО.
2. Возложить
персональную ответственность за достоверность предоставляемой информации на заместителей директоров по направлениям деятельности образовательного учреждения.
3.Возложить
персональную ответственность за точность предоставления информации при заполнении таблиц электронного мониторинга КПМО на заместителя директора Рогожину Н.Н, ответственного за данный мониторинг.
4.Назначить технического исполнителя, ответственного за внесение в электронном виде информации в таблицы электронного мониторинга КПМО учителя физики Кошелеву Т.В.
5.Обязать заместителя директора, ответственного за электронный мониторинг присутствовать при заполнение электронных таблиц и контролировать работу технического исполнителя.
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ № 5

М.В.Шацкова